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Helen Heyermann (Ahlen)
02581534526 :al
helen.heyermann@kreis-warendorf.de

Christian Schmolzing (Ahlen)
0175 9407048 :;als
christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de

Moritz Seipp (Ahlen)
02382 893131 : &l
m.seipp@caritas-ahlen.de

Karin Deska (Beckum)
02581534524 :;als
karin.deska@kreis-warendorf.de

Natasha Mercy (Beckum)
0176 11106810 : &l
mercy@innosozial.de

Ute-Maria Belz (Beelen, Sassenberg)
02581534522 : a4l
ute-maria.belz@kreis-warendorf.de

Nina Moos (Drensteinfurt)
0175 9407178 :yals
nina.moos@kreis-warendorf.de

Dr. Beate Herring (Ennigerloh)
02581534521 :3,als
beate.herring@kreis-warendorf.de
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Katja Becker (Everswinkel)
0160 5220986 :,al
katja.becker@kreis-warendorf.de

Rike Poppenberg (Oelde, Wadersloh)
015161640623 : &l
rike.poppenberg@kreis-warendorf.de

Stephanie Doring (Ostbevern, Telgte)
02581534523 :;als
stephanie.doering@kreis-warendorf.de

Stefan Baierl (Sendenhorst)
0151 61618567 : &L
baierl@awo-rle.de

Aurelia Gryczka (Warendorf)
01759406720 : &L
aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de

Evangelos Karamanlis (Warendorf)
01759410299 : (&L
evangelos.karamanlis@kcv-waf.de

www.kim.kreis-waf.de
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